Natureza da Despesa 33.90.30.00 – Material de Consumo 
Ficha  165 

DO OBJETO: Contratação de empresa especializada aquisição de Cascalho Moledo Médio e Brita Graduada 
Simples fina, atendendo a Secretaria de Obras do município de Ribas do Rio Pardo/MS. 

DO VALOR: R$ 873.138,27 (oitocentos e setenta e três mil e cento e trinta e oito reais e vinte e sete centavos). 

DA VIGÊNCIA: 09 (nove) meses.  

DATA DO CONTRATO: 04/03/2021 

Ribas do Rio Pardo/MS, 04 de março de 2021. 

ASSINAM: Lucas Romero Magrini – Secretário Municipal de Obras e Katia Antoniolli Vilha – representante Legal

[...]

Empresa Homologada e Adjudicada: WANDERLEI TAVEIRA LIMA – ME, com sede na Rua Francisco 
Teodoro de Souza, nº 548, Bairro Jardim Vista Alegre, na cidade de Ribas do Rio Pardo – MS, inscrita no CNPJ 
nº 11.041.288/0001-69, para os itens 01 ao 02, perfazendo o valor total de R$ 137.357,00 (cento e trinta e sete mil 
e trezentos e cinquenta e sete reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de abril de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silva 

Departamento de Licitações 
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2021 – PROCESSO

[...]

RENOVARE CENTRO DE SERVIÇOS TERPEUTICO LTDA. - 
EPP, com sede na Via Dr. Celso Silveira Mello, nº 01, Centro, na cidade de Charqueada – SP, inscrita no CNPJ 
nº 14.687.471/0002-05, para os lotes 03, 04, 06, 07, 13 e 16, perfazendo o valor total de R$ 971.600,00 (novecentos 
e setenta e um mil e seiscentos reais). 

Ribas do Rio Pardo - MS, 16 de abril de 2021. 

EDUARDO ARTHUR DE MORAIS 
Pregoeiro 

Matéria enviada por Volmir Sidinei Machado da Silva 

Departamento de Licitações 
EXTRATO 2ª PUBLICAÇÃO TRIMESTRAL ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 023/2020